第１９４回京都市大規模小売店舗立地審議会 議事録

日 時：令和５年１月２０日（金） 午後２時〜午後２時２０分

場 所：職員会館かもがわ ２階大会議室

出席者：吉田会長、大庭副会長、板倉委員、井上委員、髙橋委員、田中委員、遠島委員、山川委員

議題１ 答申案検討

 令和４年６月届出案件 京都生協コープ二条駅【新設】

（審議結果）

 ・ 新設計画に対する答申内容を検討し、結審した。

（質疑応答）

 ・ 特になし

議題２ 報告事項

（報告内容）

 ・ 市意見通知（（仮称）京都市伏見区御堂前町計画）

 ・ 今後の審議スケジュールについて

議題３ その他

 次回の審議会については、現時点で特に非公開とすべき部分がないため、公開とする。

(以上)